
 
 

АЧИТСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
25 августа 2016 г.                 №  19/139 

 

р.п. Ачит 

 

Об установлении места и времени получения избирательных 

бюллетеней, изготовленных для голосования на выборах депутатов 

Думы Ачитского городского округа шестого созыва 

 

В соответствии с положениями пункта 11 статьи 63 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдума граждан Российской Федерации», пунктов 2, 5 статьи 80 

Избирательного кодекса Свердловской области, Ачитская районная 

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

1. Организовать получение  Ачитской районной территориальной 

избирательной комиссией избирательных бюллетеней, изготовленных для 

голосования на выборах депутатов Думы Ачитского городского округа в 

печатной компании «Типографф» (г. Красноуфимск, ул. Ленина, 77/79) 02 

сентября 2016 года в 16.00 часов. 

2. Проинформировать кандидатов в депутаты Думы Ачитского 

городского округа о месте и времени получения избирательных бюллетеней 

от печатной компании «Типографф», уничтожения печатного брака и 

излишне изготовленных избирательных бюллетеней.  

3. Контроль исполнения  настоящего решения возложить на  

секретаря Ачитской районной территориальной избирательной комиссии 

Г.В. Валееву. 

 

Председатель комиссии  В.Э. Туркс 

Секретарь комиссии  Г.В. Валеева 
 

 


